
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Chebská 73/48, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

 
 
  
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 

„Zajištění úklidových služeb pro KPÚ pro Karlovarský kraj a Pobočky 
Cheb a Karlovy Vary na období od 1.5.2023 do 30.4.2026“ 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Karlovarský kraj 

Sídlo: Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: 
Ing. Šárkou Václavíkovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj 

Kontaktní osoba 
Ing. Dagmar Horychová 

e-mail: d.horychova@spucr.cz 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 150508/2023/129/Hor / SP2812/2023-529101 

UID dokumentu: spudms00000013536625 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
 
 

Oznamujeme Vám, že dne 18. 4. 2023 pod č. j. SPU 149756/2023/129/Hor rozhodla  

Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Karlovarský kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového řízení, 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 



 

2 / 4 

 

 
Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

SKYCLEAN s.r.o. 

sídlo V zářezu, 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 049 48 220 

 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Vladimír Lederer 

Sídlo: Dlouhá 715/38, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 467 75 161 

 

 

Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

VERNAT s.r.o. 

Sídlo: Loketská 344/12, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 13 563 

 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Radoslav Chlad 

Sídlo: U Divadla 1022, 356 01 Sokolov 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 182 50 076 

 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

ČS, náhradní plnění s.r.o. 

Sídlo: U Zlaté stoky 576, 370 01 Litvínovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 281 22 283 

 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

SKYCLEAN s.r.o. 

Sídlo: V zářezu, 902/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 049 48 220 



 

3 / 4 

 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo: Hodolanská 413/32, Hodolany, 779 00 Olomouc 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 278 41 031 

 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

 

-------- 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

Ekonomická výhodnost byla hodnocena podle jednotlivých kritérií hodnocení, uvedených v kap.  

6, odst.1) a 2) Výzvy k podání nabídek. 

 

Poř. č. Kritérium hodnocení 
Váha 

(v %) 

 1. 

Celková cena úklidových služeb v Kč bez DPH 

 

(tzn. cena běžného úklidu a dalších činností za 36 měsíců, za všechna 3 

pracoviště dle „Cenové specifikace prováděných služeb – viz Příloha č. 8 

Výzvy) 

85 

2. 
Poskytovatel náhradního plnění v souladu se zák.č. 435/2004Sb. o 

zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů  Ano - Ne 
15 

 

Bodové hodnocení každého dílčího kritéria bylo vynásobeno vahou daného kritéria. 

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / 

název / jméno a 

příjmení 

IČO Celková 

cena služeb  

(za 36 

měsíců, za 

tři 

pracoviště) 

v Kč bez 

DPH 

Body Poskytova-

tel náhrad. 

plnění 

 

ano - ne 

Body Počet 

bodů 

celkem 

 

Pořadí 

nabídky  

SKYCLEAN s.r.o. 049 48 220 
518 216,00 85 ano 15 

100 b. 

1. 

FORCORP GROUP 

spol. s r.o. 

278 41 031 
540 434,16 81,51 ano 15 

96,51 b. 

2. 



 

4 / 4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru 

 

Body za jednotlivá dílčí kritéria byly sečteny. Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku s nejvyšším počtem bodů. 

 

V. Výzva vybranému dodavateli 

 

V této souvislostí vyzýváme vybraného dodavatele k podpisu přiložené Smlouvy od dílo č. 347-2023-

529101 a zaslání elektronicky podepsané smlouvy (vč. příloh) zpět, prostřednictvím profilu zadavatele 

a to do 3 pracovních dnů. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 18. 4. 2023 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Šárka Václavíková 

ředitelka KPÚ pro Karlovarský kraj 

 

 

 
 
 
 
 

ČS, náhradní plnění 

s.r.o. 

281 22 283 
865 049,42 50,92 ano 15 

65,92 b. 

3. 

Vladimír Lederer 467 75 161 
880 292,88 50,04 ano 15 

65,04 b. 

4. 

VERNAT s.r.o. 291 13 563 
902 523,60 48,81 ano 15 

63,81 b. 

5. 

Radoslav Chlad 182 50 076 
921 600,00 47,80 ano 15 

62,80 b. 

6. 


	Text19
	Text16

		2023-04-19T09:28:18+0000
	Ing. Šárka Václavíková




